
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 495 594,34CZK

21,00% 1 236 028,38 259 565,96
0,0012,00% 0,00

IMPORT
2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

1 236 028,38

Sazba daně Základ daně Výše daně

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

141 570,00117 000,0006 Vedlejší náklady

1 236 028,38 1 495 594,34

100 017,7882 659,32Vzduchotechnika04
116 968,7096 668,3505 Elektroinstalace

Dozdívací práce a do...02 605 935,50500 773,14
ZTI, zařizovací před... 311 701,0003 377 158,21

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

153 944,1501 127 226,57Bourací práce

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v 
k.ú. Rokycany (zadání)

10. 4. 2024

 
 

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 226,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 226,57 21,00% 26 717,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 944,15

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

01 - Bourací práce

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 226,57

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 104 845,12
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 995,61

    997 - Přesun sutě - Přesun sutě 74 849,51

PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 22 381,45
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 575,24

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 936,16

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 778,87

    766 - Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské 990,73

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety 5 100,45

01 - Bourací práce

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 226,57

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 104 845,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 995,61

1 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 3,814 955,77 3 645,31

2 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 23,550 88,26 2 078,52

3 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,244 409,32 4 193,07

4 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm

m 34,000 291,78 9 920,52

5 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 
omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2

m2 77,579 130,94 10 158,19

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

01 - Bourací práce

D 997 Přesun sutě - Přesun sutě 74 849,51

6 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t 17,021 1 804,32 30 711,33

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 17,021 305,19 5 194,64

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 170,210 13,31 2 265,50

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 17,021 2 154,87 36 678,04

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 22 381,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 575,24
10 K 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 

dešťových přes 100 do DN 200 m 39,000 271,16 10 575,24

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 936,16
11 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných 

závitových do DN 25 m 36,000 81,56 2 936,16

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 778,87
12 K 725110814 Demontáž klozetů kombi soubor 6,000 219,61 1 317,66

13 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 3,000 170,12 510,36

14 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 268,07 268,07

15 K 725330820 Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez 
nádrže a splachovacího potrubí diturvitových soubor 1,000 268,07 268,07

16 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000 102,29 102,29
17 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 3,000 104,14 312,42

D 766 Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské 990,73

18 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 1000 do 2000 kus 4 000 130 24 520 9618 K 766441821 plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 
mm

kus 4,000 130,24 520,96

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2 kus 8,000 35,78 286,24

20 K 766825811 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových kus 1,000 183,53 183,53

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety 5 100,45
21 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 

5,00 m m2 81,101 41,65 3 377,86

22 K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 81,101 21,24 1 722,59

Strana 6 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 500 773,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 500 773,14 21,00% 105 162,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 605 935,50

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

02 - Dozdívací práce a do...

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 500 773,14

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 59 858,22
    3 - Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 15 006,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 277,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 393,48

    998 - Přesun hmot - Přesun hmot 1 181,28

PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 440 914,92
    763 - Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby 148 260,01

    766 - Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské 72 980,90

    771 - Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic 65 100,80

    781 - Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady 145 982,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry 2 009,52

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety 6 580,93

02 - Dozdívací práce a do...

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

Strana 8 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 500 773,14

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 59 858,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce 15 006,00

1 K 346272246
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
125 mm

m2 14,640 1 025,00 15 006,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý 40 277,46

2 K 611321131
Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 23,530 221,24 5 205,78

3 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 42,276 173,54 7 336,58

4 K 612321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně m2 70,946 246,61 17 495,99

5 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 2 do 5 mm m2 23,852 340,99 8 133,29

6 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC kus 1,000 451,61 451,61

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

02 - Dozdívací práce a do...

7 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 654,21 1 654,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 393,48

8 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 23,530 87,59 2 060,99

9 K 953943211 Osazování drobných kovových předmětů kotvených do 
stěny hasicího přístroje kus 1,000 206,01 206,01

10 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 1,000 1 126,48 1 126,48

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot 1 181,28

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 2,604 453,64 1 181,28

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 440 914,92

D 763 Konstrukce suché výstavby - Konstrukce suché výstavby 148 260,01
12 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 19,564 1 055,44 20 648,63

13 K 763122401

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez 
izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 5,600 793,61 4 444,22

14 K 763164154
Montáž prefabrikátu pro sádrokartonové obklady 
konstrukcí kompletizovaného tvaru O 1 x 12,5 mm 
rozvinuté šířky přes 900 mm

m 8,000 383,61 3 068,88

15 M 59031501
prefabrikát SDK tvar O čtyřstranný rozložený deska A 

1x12,5mm rš přes 900 do 1200mm
m 8,000 380,57 3 044,56

16 K 763183111

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do 
sádrokartonové příčky s jednou kapsou pro jedno 
dveřní křídlo, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 1 491,83 1 491,83

17 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

800mm standardní rozměr
kus 1,000 9 529,63 9 529,63

S itá í říčk h d é d k éh tř dí dělí í18 K 763411111 Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z 
dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm m2 18,950 4 384,10 83 078,70

Strana 9 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 763411121

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře 
vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 
2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem 
včetně nerezového kování tl. 19,6 mm

kus 5,000 4 272,52 21 362,60

20 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,104 1 441,09 1 590,96

D 766 Konstrukce truhlářské - Konstrukce truhlářské 72 980,90
21 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 870,74 870,74

22 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 1,000 4 414,60 4 414,60

23 K 766660311
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou 
jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm

kus 1,000 1 380,20 1 380,20

24 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm
kus 1,000 4 414,60 4 414,60

25 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 
otvoru kus 2,000 149,18 298,36

26 M 56245601 mřížka větrací hranatá dveřní 500x90H (2ks) kus 2,000 251,68 503,36

27 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
zámku kus 1,000 122,80 122,80

28 M 54924003
zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 

72x55mm
kus 1,000 208,04 208,04

29 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového 
štítku s klikou kus 1,000 197,90 197,90

30 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 707,35 707,35

31 K 766660748 Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - 
mušle kus 1,000 54,19 54,19

32 M 54914137 kování k posuvným dveřím mušle kus 1,000 699,23 699,23

33 K 766661911R Repase vnitřních dveří včetně výměny kování kus 1,000 2 670,66 2 670,66
M táž á b í dř ě ý h l t ý h b l i

34 K 766682111
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina 
obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 
170 mm

kus 1,000 1 552,72 1 552,72

35 M 61182350

zárubeň jednokřídlá obložková na pozdro s 

laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 

600-1100/1970, 2100mm

kus 1,000 5 135,14 5 135,14

36 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové 
jednokřídlové kus 3,000 486,11 1 458,33

37 M 61510107R skříň víceúčelová vysoká 1 dveřová 1850x500x600mm kus 3,000 16 023,95 48 071,85

38 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,160 1 380,20 220,83

D 771 Podlahy z dlaždic - Podlahy z dlaždic 65 100,80
39 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 23,852 16,34 389,74
40 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 23,852 63,73 1 520,09

41 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm

m2 23,852 361,29 8 617,49

42 K 771574416 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 23,852 690,10 16 460,27

43 M 59761128

dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru 

R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 

12ks/m2

m2 26,237 485,10 12 727,57

44 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 23,852 435,37 10 384,45

45 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 38,120 46,59 1 776,01
46 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 15,000 221,24 3 318,60
47 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 3,000 212,10 636,30
48 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 38,120 206,01 7 853,10

49 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky m2 23,852 28,12 670,72

50 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,943 791,58 746,46dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady 145 982,76
51 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 79,401 63,73 5 060,23

52 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 16,650 498,29 8 296,53

53 K 781131232 Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo 
dilatační spáry m 22,200 424,21 9 417,46

54 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 79,401 833,19 66 156,12

55 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 87,341 512,77 44 785,84

56 K 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem m 8,800 178,61 1 571,77

57 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 9,240 32,18 297,34

58 K 781492251 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího m 38,120 116,71 4 448,99

59 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 40,026 32,18 1 288,04

60 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 22,200 52,98 1 176,16

61 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky m2 79,401 28,12 2 232,76

62 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,579 792,60 1 251,52

D 783 Dokončovací práce - nátěry - Dokončovací práce - nátěry 2 009,52
63 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem m2 0,995 78,55 78,16

64 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 0,995 135,99 135,31

65 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 0,995 130,92 130,27

66 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 0,995 133,96 133,29

67 K 783923161 Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových 2 23 852 64 25 1 532 4967 K 783923161 e et ač a y áto ý átě pó o týc beto o ýc
podlah m2 23,852 64,25 1 532,49

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety - Dokončovací práce - malby a tapety 6 580,93

68 K 784181123
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m

m2 90,110 26,18 2 359,08

69 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 
malířských prací omytím podlah m2 23,530 3,34 78,59

70 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 90,110 45,98 4 143,26

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 701,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 311 701,00 21,00% 65 457,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 158,21

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

03 - ZTI, zařizovací před...

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 311 701,00

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 26 938,20
    4 - Vodorovné konstrukce - Vodorovné konstrukce 943,34

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 429,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 022,78

    997 - Přesun sutě - Přesun sutě 12 282,45

    998 - Přesun hmot - Přesun hmot 259,79

PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 284 762,80
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 038,67

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 389,03

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty 155 164,01

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace - Zdravotechnika - předstěnové instalace 42 512,91

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 170,19

03 - ZTI, zařizovací před...

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 794,58

    781 - Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady 3 693,41

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 311 701,00

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 26 938,20

D 4 Vodorovné konstrukce - Vodorovné konstrukce 943,34

1 K 411388531

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných

m3 0,068 13 872,59 943,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vý 3 429,84
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,115 560,89 3 429,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 022,78

3 K 972054241
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách 
železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, 
plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

kus 6,000 353,30 2 119,80

4 K 974032132
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm 
a šířky do 70 mm

m 14,500 88,62 1 284,99

5 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl 70 mm m 7 500 95 01 712 58

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

03 - ZTI, zařizovací před...

5 K 974032142 tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 70 mm 
a šířky do 70 mm

m 7,500 95,01 712,58

6 K 974032164
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 
tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 
mm a šířky do 150 mm

m 30,500 193,62 5 905,41

D 997 Přesun sutě - Přesun sutě 12 282,45

7 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 12 do 15 m

t 2,333 2 754,56 6 426,39

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,333 295,42 689,21

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 23,330 12,88 300,49

10 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 2,333 2 085,88 4 866,36

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot 259,79

11 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,528 492,03 259,79

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 284 762,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 038,67
12 K 721140802 Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 

dešťových do DN 100 m 16,000 188,63 3 018,08

13 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 
110 m 32,000 731,55 23 409,60

14 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 14,500 804,41 11 663,95

15 K 721174041 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 9,000 513,98 4 625,82

16 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 5,500 499,01 2 744,56

17 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 7,500 550,91 4 131,83

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 721194103 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 32 kus 1,000 78,25 78,25

19 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 40 kus 5,000 91,02 455,10

20 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 100,80 100,80

21 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110 kus 5,000 149,70 748,50

22 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125 m 68,500 28,65 1 962,53

23 K 998721103

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,106 940,14 99,65

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 389,03
24 K 722176113 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných 

polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 36,000 247,51 8 910,36

25 M 28614442 trubka vodovodní tlaková PP-RCT S 4 D 25mm m 39,600 53,49 2 118,20

26 K 722181232

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního 
průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 36,000 102,80 3 700,80

27 K 722190401.2 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus 14,000 246,51 3 451,14

28 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil 
G 1/2" kus 6,000 261,48 1 568,88

29 K 722220121 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2" pár 4,000 521,97 2 087,88

30 K 722230103 Armatury se dvěma závity ventily přímé G 1" kus 2,000 825,37 1 650,74

31 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 36,000 52,20 1 879,20

32 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,027 808,40 21,83
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty - Zdravotechnika - zařizovací předměty 155 164,01

33 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 4,000 5 778,58 23 114,32

34 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 027,97 1 027,97
35 M 6000022300R WC kombi mísa vodorovný odpad 48 cm ZTP kus 1,000 7 879,17 7 879,17

36 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 3,000 5 608,92 16 826,76

37 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby soubor 1,000 1 536,96 1 536,96

38 M 6000034270R Umyvadlo zdravotní 64×55 cm kus 1,000 4 727,50 4 727,50

39 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 3,000 1 575,83 4 727,49

40 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 3,000 1 575,83 4 727,49

41 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 3,000 1 575,83 4 727,49

42 K 725291641R Doplňky montáž zařízení koupelen a záchodů nerezové 
madlo soubor 1,000 315,17 315,17

43 M 6000034134R Madlo univerzální, závěsné, pevné, 600 mm, bílé kus 1,000 1 575,83 1 575,83

44 K 72529172R Doplňky montáž zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 1,000 315,17 315,17

45 M 6000034140R Madlo toaletní, sklopné, 800 mm, nerez kus 1,000 1 785,95 1 785,95

46 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže 
keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 6 217,72 6 217,72

47 K 725530826 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
akumulačních do 800 l soubor 1,000 1 227,57 1 227,57

48 K 725532102
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 
akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem 
nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)

soubor 2,000 11 876,54 23 753,08

49 K 725539205
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 
125 do 160 l

soubor 1,000 4 630,85 4 630,85

50 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 3,000 2 125,80 6 377,40

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 M 6000101860 Baterie umyvadlová stojánková s výpustí chrom kus 3,000 2 626,39 7 879,17

52 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických kus 1,000 274,46 274,46

53 M 55147053R baterie umyvadlová pro ZTP kus 1,000 3 676,95 3 676,95

54 K 725829141 Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových 
pákových souprav kus 1,000 123,76 123,76

55 M 55145510R bidetová sprcha kus 1,000 4 727,50 4 727,50

56 K 725851325 Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové 
bez přepadu G 5/4" kus 4,000 297,41 1 189,64

57 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40 kus 4,000 314,38 1 257,52

58 K 725900952R Upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, 
sušák) přišroubováním kus 2,000 157,58 315,16

59 M 6000052790R Sušák na ruce kus 2,000 9 980,28 19 960,56

60 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,282 941,14 265,40

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace - Zdravotechnika - předstěnové instalace 42 512,91

61 K 726111031
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 4,000 8 383,52 33 534,08

62 K 726191002 Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava 
pro předstěnovou montáž soubor 4,000 1 017,99 4 071,96

63 K 726191011 Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž 
ovládacích tlačítek k WC soubor 4,000 158,69 634,76

64 M 55281800
tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 

246x164mm
kus 4,000 1 057,91 4 231,64

65 K 998726112

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
m do 12 m

t 0,043 941,14 40,47

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 3 170,19
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN66 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 15 do 32 m 2,000 32,24 64,48

67 K 733122203
Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných 
lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 
16, T= +110°C Ø 18/1,2

m 6,000 431,15 2 586,90

68 K 733190217
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek 
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) 
z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6

m 6,000 13,77 82,62

69 K 733291904 Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení 
potrubí Ø 22/1,5 kus 2,000 214,58 429,16

70 K 998733102
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,004 1 756,53 7,03

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 794,58
71 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 1,680 41,72 70,09

72 K 735118110 Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles 
článkových m2 1,680 69,37 116,54

73 K 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 1,680 912,20 1 532,50

74 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do 
otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles

m2 1,680 15,77 26,49

75 K 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží m2 1,680 26,45 44,44

76 K 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,003 1 507,02 4,52

D 781 Dokončovací práce - obklady - Dokončovací práce - obklady 3 693,41
77 K 781491021 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 

keramický obklad, plochy do 1 m2 m2 1,800 573,87 1 032,97

78 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,980 1 337,36 2 647,97

79 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,016 779,46 12,47

Strana 16 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 659,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 659,32 21,00% 17 358,46

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 017,78

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

04 - Vzduchotechnika

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 659,32

HSV - Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 769,64
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 551,19

    997 - Přesun sutě - Přesun sutě 218,45

PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 81 889,68
    727 - Zdravotechnika - požární ochrana - Zdravotechnika - požární ochrana 13 098,81

    751 - Vzduchotechnika - Vzduchotechnika 64 269,13

    762 - Konstrukce tesařské - Konstrukce tesařské 887,95

    764 - Konstrukce klempířské - Konstrukce klempířské 3 377,00

    765 - Krytina skládaná - Krytina skládaná 256,79

04 - Vzduchotechnika

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

Strana 18 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 659,32

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 769,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání 551,19

1 K 972012211
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v 
prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 
0,09 m2

kus 3,000 183,73 551,19

D 997 Přesun sutě - Přesun sutě 218,45

2 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m

t 0,035 3 523,24 123,31

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,035 319,90 11,20

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,350 13,95 4,88

5 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,035 2 258,76 79,06

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

04 - Vzduchotechnika

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 81 889,68

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana - Zdravotechnika - požární ochrana 13 098,81

6 K 727213230
Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 
stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 
200

kus 3,000 4 366,27 13 098,81

D 751 Vzduchotechnika - Vzduchotechnika 64 269,13

7 K 751111012 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního, průměru přes 100 do 200 mm kus 5,000 244,25 1 221,25

8 M 42914115R ventilátor axiální  D 125mm, 80m3/h kus 2,000 2 844,07 5 688,14

9 M 42914120R ventilátor axiální  D 125mm, 100m3/h kus 2,000 3 981,70 7 963,40

10 M 42914118R ventilátor axiální D 125mm, 60 m3/h kus 1,000 2 616,55 2 616,55

11 K 751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního 
základního, průměru do 200 mm kus 1,000 244,25 244,25

12 M 42914535R
ventilátor axiální do potrubní plastový o průměru D 

150mm s časovým doběhem a kuličkovými ložisky
kus 1,000 5 119,33 5 119,33

13 K 751322012 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového 
ventilu, průměru přes 100 do 200 mm kus 5,000 208,58 1 042,90

14 M 42972202
ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 

125mm
kus 5,000 245,33 1 226,65

15 K 751511122
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s 
přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 
200 mm

m 26,000 193,45 5 029,70

16 M 42981098 trouba spirálně vinutá Pz D 150mm, l=3000mm m 3,000 306,93 920,79

17 M 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm m 11,400 234,52 2 673,53

18 M 42981103 trouba spirálně vinutá Pz D 250mm, l=3000mm m 16,800 496,06 8 333,81

19 M 42981302 kryt koncový do roury Pz D 250mm kus 1,000 198,86 198,86

20 K 751514662
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do 
plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 
100 do 200 mm

kus 5,000 215,07 1 075,35

21 M 42981002 klapka kruhová regulační Pz D 125mm kus 4,000 643,04 2 572,16

22 M 42981003 klapka kruhová regulační Pz D 150mm kus 1,000 679,79 679,79

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 751514763
Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 
200 do 300 mm

kus 1,000 284,41 284,41

24 M 42974009 stříška protidešťová s lemem Pz D 250mm kus 1,000 1 350,93 1 350,93

25 K 751514862
Montáž regulační nebo měřící clony do plechového 
potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 
mm

kus 5,000 398,17 1 990,85

26 M 42971103
clona regulační měřící pro kruhové potrubí Pz D 

125mm
kus 4,000 1 063,46 4 253,84

27 M 42971105
clona regulační měřící pro kruhové potrubí Pz D 

160mm
kus 1,000 1 091,55 1 091,55

28 K 751526152 Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového s 
přírubou, průměru přes 100 do 200 mm kus 1,000 227,53 227,53

29 M 42981813 oblouk PVC 90° D 125mm kus 1,000 179,40 179,40

30 K 751526336 Montáž odbočky oboustranné do plastového potrubí 
kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm kus 4,000 230,20 920,80

31 M 42981859
odbočka pravoúhlá oboustranná PP X-kus 90° D1/D2 = 

125/125mm
kus 4,000 1 696,77 6 787,08

32 K 751526432
Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do 
plastového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 
100 do 200 mm

kus 1,000 145,90 145,90

33 M 42981677 přechod osový PVC D1/D2 = 125/150mm kus 1,000 67,98 67,98

34 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 
m

t 0,101 3 588,08 362,40

D 762 Konstrukce tesařské - Konstrukce tesařské 887,95

35 K 762341931 Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny 
z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 m 5,200 170,76 887,95

D 764 Konstrukce klempířské - Konstrukce klempířské 3 377,00
36 K 764000913 Zhotovení otvoru v krytině plochy přes 0,5 do 1,0 m2 kus 1,000 2 064,24 2 064,24

M táž d dá k té éh éh tě ě í37 K 764211604R Montáž a dodávka systémového gumového těsnění na 
doplňkovou HI m 2,600 170,64 443,66

38 K 764324412 Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, 
střech s krytinou skládanou nebo z plechu m2 0,400 2 085,84 834,34

39 K 998764103

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,012 2 896,40 34,76

D 765 Krytina skládaná - Krytina skládaná 256,79

40 K 765191041 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
v místech střešních prostupů průměru do 150 mm kus 1,000 62,90 62,90

41 M 28329051

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s 

integrovanou samolepící páskou

m2 1,495 129,69 193,89

42 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,000 1 396,50 0,00

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 668,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 96 668,35 21,00% 20 300,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 116 968,70

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

05 - Elektroinstalace

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 668,35

PSV - Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 70 832,02
    741 - Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 61 470,98

    742 - Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud 9 361,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 25 836,33
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 745,45

    VRN4 - Inženýrská činnost - Inženýrská činnost 10 545,44

    VRN5 - Finanční náklady - Finanční náklady 5 272,72

    VRN7 - Provozní vlivy - Provozní vlivy 5 272,72

05 - Elektroinstalace

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 96 668,35

D PSV Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV 70 832,02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - Elektroinstalace - silnoproud 61 470,98

1 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 3,000 91,57 274,71

2 M 34571521
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 3,000 47,45 142,35

3 K 741112001

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

kus 6,000 91,57 549,42

4 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 6,000 47,45 284,70

5 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
přístrojových zapuštěných plastových kruhových

kus 3,000 41,68 125,04

6 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 3,000 31,64 94,92

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

05 - Elektroinstalace

7 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2

m 50,000 39,78 1 989,00

8 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 57,500 16,87 970,03

9 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2

m 50,000 41,68 2 084,00

10 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 57,500 25,31 1 455,33

11 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 60,000 53,30 3 198,00

12 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 69,000 41,13 2 837,97

13 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
spínačů, řazení 1-jednopólových

kus 1,000 67,72 67,72

14 M 34535000
spínač kompletní, zápustný, jednopólový, řazení 1, 

šroubové svorky
kus 1,000 126,55 126,55

15 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 1,000 114,21 114,21

16 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 1,000 126,55 126,55

17 K 741330763 Montáž relé časových bez zapojení kus 1,000 308,56 308,56
18 M 35826000 multifunkční časové relé s 1c/o kus 1,000 580,00 580,00

19 K 741372051
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových přisazených stropních 
reflektorových bez pohybového čidla

kus 10,000 296,54 2 965,40

20 M 10321R
LED svítidlo kruhové přisazené, s krytím IP40 pr. 300 

mm, opálový PMMA kryt, 14W, 1500 lm
kus 9,000 1 318,11 11 862,99

21 M 10322R
LED svítidlo kruhové přisazené, s krytím IP40 pr. 375 

mm, opálový PMMA kryt, 27W, 2900 lm
kus 1,000 1 634,54 1 634,54

22 K 741 10410 Montáž stropního snímače pohybu a přítomnosti osob kus 7,000 263,64 1 845,48

23 M 10310R Stropní pohybová čidla, záběr 360st kus 7,000 1 581,82 11 072,7423 M 10310R Stropní pohybová čidla, záběr 360st kus 7,000 1 581,82 11 072,74

24 K 741 10417 Montáž nouzového svítidla kus 3,000 316,36 949,08

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 10317R
Nouzové svítidlo LED 280lm, IP44, 1H, světelný zdroj s 

baterií
kus 2,000 1 581,82 3 163,64

26 M 34838103R
svítidlo dočasné nouzové osvětlení 280 lm, 3W, IP54, 

6000K, 1,5Ah, doba zálohy 3h
kus 1,000 1 898,18 1 898,18

27 K 741811001R Připojení do stávajícího rozvaděče kus 1,000 1 581,82 1 581,82
28 K 090001007R Ostatní náklady - podružný materiál soubor 1,000 2 636,31 2 636,31

29 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 15,000 360,65 5 409,75

30 K HZS3131
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických 
zařízení při externích montážích elektromontér VN a 
VVN

hod 2,000 494,90 989,80

31 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,035 3 776,85 132,19

D 742 Elektroinstalace - slaboproud - Elektroinstalace - slaboproud 9 361,04

32 K 742350003 Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka 
do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm kus 1,000 924,68 924,68

33 M 34535108

tlačítko signální tahové k aktivaci alarmu jedno 

prosvětlené tlačítko šňůra 2,5m bez rámečku bílé 15-

28 V AC / 18-35 V DC

kus 1,000 8 436,36 8 436,36

34 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,000 3 762,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 25 836,33

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové prác 4 745,45
35 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 4 745,45 4 745,45

D VRN4 Inženýrská činnost - Inženýrská činnost 10 545,44
36 K 045002000R Kompletační a koordinační činnost, spolupráce s 

ostatními profesemi soubor 1,000 5 272,72 5 272,72ostatními profesemi
37 K 741 10704 Revize elektroinstalace kpl 1,000 5 272,72 5 272,72

D VRN5 Finanční náklady - Finanční náklady 5 272,72
38 K 050001000R Režie soubor 1,000 5 272,72 5 272,72

D VRN7 Provozní vlivy - Provozní vlivy 5 272,72
39 K 072002000R Doprava soubor 1,000 5 272,72 5 272,72

Strana 24 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 117 000,00 21,00% 24 570,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 570,00

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

06 - Vedlejší náklady

 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 117 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště - Zařízení staveniště 65 000,00

06 - Vedlejší náklady

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

Strana 26 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady 117 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce - Průzkumné, geodetické a projektové prác 52 000,00
1 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 20 000,00 20 000,00
3 K 013294000 Ostatní dokumentace soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště - Zařízení staveniště 65 000,00
4 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště …kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost …kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

2023-11-9 - Stavební úpravy WC ve II.NP ZŠ TGM Rokycany na p.p.č. st. 36 v k.ú. 
Rokycany (zadání)

06 - Vedlejší náklady

Strana 27 z 27


